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D Z I A Ł 
Zarządzenia Władz Naczelnych. 

61, 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie aort. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaię 

ZŁOTY KRZY1: ZASŁUGI 

po raz pierws'zy 

za z<lJsługi na polu artystycznym i społecznym 

Michałowi Józefowiczowi, kompozytorowi i kry­
Łykowi muzycznemu w Wilnie. 

Warszawa, dnia 19 lutego 1937 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej : 

(-) l. Mościcki. 

Prezes Rady Ministrów: 

(-) Sławoj Składkowski. 

POLSKI INSTYTUT ROZRACHUNKOWY 

Seria ....................................................... .. 

Nr .............................................................. . 

---0001---

62. 
OBWIESZCZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 16 lutego 1937 r . 
w sprawie kontroli specjalnej obrotu towarowego 

polsko - rumuńskiego. 
Na podstawie § 48 ust. 11, § 56 ust. 8 i § 62 

ust. 6 :przepisów wykonawczych z dnia 9 paździer­
nika 1934 r. do prawa celnego (Dz. U. R. P. Nr 90, 
poz. 820) w hrzmieniu ustalonymroz,porządzeniem 
z dnia 7 paź,dziernika 1935 r . (Dz. U. R. P. Nr 77, 
poz. 481). podaje się do wiadomości co następuje: 

§ 1. 
Obrót towarami pochodzącymi z polskiego 

obsz.a.ru celnego i towarami pochodzącymi z Ru­
munii między ,polskim obszarem celnym a Rumu­
nią podlega ,kontroli SjpecjaLnei. przewidzianej 
w §§ 48 ust. 11, 56 ust. 8 i 62 ust. 6 przepisów wy­
konCłJwczych do prawa celnego (Dz. U. R. P. Nr 77, 
poz. 481). 

§ 2. 
W celu wYkonania tej kontroli przy odprawie 

celnej (.ostatecznej, jak też wa-runkowej, dotyczą-

I Wzór Nr l 

cejobrotu UJszJachetnia,jlące.go czynnego l.ub bierne· 
go i .obrotu retparacyjneg.o czynnego lub biernego) 
towarów, pochodzących z Rumunii a przywożo­
nych do poJ.skie~oobsza'ru celnego, jak równleż to­
warów. pochodzących z polskiego obs.za·ru celnego 
a wyw.ożonych do Rumunii, wymagane będzie .od 
stron prze.dstawien.ie: 

a) przy .odprawie przywozowej - świadectw 
rozrachunkowych według załączonego wzoru 
Nr 1, 

bl przy odprawie wywozowej - świadectw 
rozrachunkowych według załączonego wzoru Nr 2 

§ 3. 
Świadectwa rozrachunkowe wystaw.iane będą 

na pol'skim obs·zarze celnym przez Polski Instytut 
Rozrachunkowy. 

§ 4. 
Obwieszczenie niniej.sze wchodzi w życie 

z dniem 25 lutego 1937 r. 
za Ministra Skarbu 

Dyrektor Departamentu: 
(-) St. Fr. Królikowski. 

II 

Odcinek kontrolny 

Seria ............................ .. .. ............................................................. dnia 
ŚWIADECTWO ROZRACHUNKOWE 

na przywóz z .. ...... ................................................................. .. ..... .. .. 

Stosownie do obwieszczenia Ministra Skarbu Z dnia 16 lutego 1937 r. (Monitor Polski Nr 44 

poz. 62) stwierdza się, że firma ................... : .. .... .. .......... .. .............. ....................... .. ... ........... .. .. .. ... .. ............................................................................... ..... . 
(nazwa i dokładny adres) 

spr.owadzająca ::~:~~~~ z ...... ... ............. .................... ............................................................................................ ................................ . 

od firmy .................... .......................... .. .. ................... .. ........ .. ....................................... ................. ......................... ..................................... ......... ......... ............................ . 
(nazwa i dokładny adres) . 

wyszczególni.ony niżej towar, wypełniła warunki przewidziane dla specjalnej kontroli obrotu towarowego 
polsko ........... .... ........................................... .. 

1 2 3 4 5 6 

P.ozycja 
Wymiarowa Waga fakturowa 

Wartość il.oŚĆ sztuk, w kg Warunki 
taryfy Nazwa towaru tuzinów, wg 

płatności celnej par i t . p. 
I 

faktury 
brutto netto 

Świadectwo niniejsze ważne jest dla urzędu celnego .od dnia wydania do końca następnego mie­
siąca kalendarzoweg.o i służy do jedn.oraz.owej .odprawy celnej, przy czym najpóźniej w ostatnim dniu 
wain.ości t.owar powinien być zgłoszony do odprawy. Świadectwo niniejsze nie zwalnia od obowiązku 
przedstawienia innych dokumentów, wymaganych przez przepisy celne i inne. 

Polski Instytut Rozrachunkowy 

Niniejsze świadectwo wydane został.o na podstawie zł.oż.onej przez wyżej wymienioną firmę 

deklaracji z dnia ... .................................................................................... Nr ................................ . 

..................... _--...... ,. . . 

~~f.!~~;o 1 

(miejscowość) 
___ ., dnia ..................................... _ .... _._ ... ... 19 ............... . 

Podpis 

Nr ............................. .. 

Do 

P.olskiego Instytutu Rozrachunkoweg.o 

w Warszawie 

Urząd Celny w .............................. ....................................................... _ .. 

stwierdza, że w dniu ............ ... .......... ......... ....................... .. ............................... ... .. 

d 'ł ostatecznie l) . o prawI - w-ar-u-n"7
k
-
o
-
w

-
.o
- w przywozie Z ........................................... _ .. 

wg zgłoszenia celnego Nr ........................... wyszczególni.ony niżej 

towar 

Pozycja 
taryfy 

celnej 2) 
Nazwa towaru 

Waga lub 
iloŚĆ 

wymiarowa 

Podpis urzędnika celnego 

l) niep.otrzebne skreślić 
2) należy podać pozycję i punkt (bez lit er 

i uwag). 


